БОУ КМР «Алёшинская ОШ»

УТВЕРЖДАЮ

и. о пректора БОУ КМР
«Аленинская основная школа»
БОУ КМР
«Аленинская основная школа»

Тактопева К. М.

25.06.2024 г.

График посещения помещений для приема пищи членами комиссии по родительскому контролю за организацией питания обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся на 2024 – 2025 учебный год в БОУ КМР «Алёшинская ОШ»

Дата посещения	Время посещения	Ф. И. О. и подпись посетителя	Должность, Ф. И. О. и подпись сопровождающего
23.09.2024	11.20-11.40	Шибанова Ольга Сергеевна, член родительского комитета 9 класса	Ответственный за организацию питания Володина М.В.,
		Филимонова Наталья Альбертовна, член родительского комитета 6 класса.	И.о. директора школы Палешева К. М.
		Тиханова Светлана Владимировна, член родительского комитета 4 класса.	
25.10.2024	11.20-11.40	Шибанова О.С., член родительского комитета 9 класса	Ответственный за организацию питания Володина М.В.,
		Филимонова Наталья Альбертовна, член родительского комитета 6 класса.	И.о. директора школы Палешева К. М.
		Тиханова Светлана Владимировна, член родительского комитета 4 класса.	
24.11.2024	11.20-11.40	Шибанова О.С.,	Ответственный за

		член родительского комитета 9 класса Филимонова Наталья Альбертовна, член родительского комитета 6 класса. Тиханова Светлана Владимировна, член родительского комитета 4 класса.	организацию питания Володина М.В., И.о. директора школы Палешева К. М.
20.12.2024	11.20-11.40	Шибанова О.С., член родительского комитета 9 класса	Ответственный за организацию питания Володина М.В.,
		Филимонова Наталья Альбертовна, член родительского комитета 6 класса.	И.о. директора школы Палешева К. М.
		Тиханова Светлана Владимировна, член родительского комитета 6 класса.	
24.01.2025	11.20-11.40	Шибанова О.С., член родительского комитета 9 класса	Ответственный за организацию питания Володина М.В.,
		Филимонова Наталья Альбертовна, член родительского комитета 6 класса.	И.о. директора школы Палешева К. М.
		Тиханова Светлана Владимировна, член родительского комитета 4 класса.	
21.02.2025	11.20-11.40	Шибанова О.С., член родительского комитета 9 класса	Ответственный за организацию питания Володина М.В.,
		Филимонова Наталья Альбертовна, член родительского комитета 6 класса.	И.о. директора школы Палешева К. М.
		Тиханова Светлана Владимировна, член родительского комитета 4 класса.	

21.03.2025	11.20-11.40	Шибанова О.С., член родительского комитета 9 класса	Ответственный за организацию питания Володина М.В.,
		Филимонова Наталья Альбертовна, член родительского комитета 6 класса.	И.о. директора школы Палешева К. М.
		Тиханова Светлана Владимировна, член родительского комитета 4 класса.	
25.04.2025	11.20-11.40	Шибанова О.С., член родительского комитета 9 класса	Ответственный за организацию питания Володина М.В.,
		Филимонова Наталья Альбертовна, член родительского комитета 6 класса.	И.о. директора школы Палешева К. М.
		Тиханова Светлана Владимировна, член родительского комитета 4 класса.	
23.05.2025	11.20-11.40	Шибанова О.С., член родительского комитета 9 класса	Ответственный за организацию питания Володина М.В.,
		Филимонова Наталья Альбертовна, член родительского комитета 6 класса.	И.о. директора школы Палешева К. М.
		Тиханова Светлана Владимировна, член родительского комитета 4 класса.	